
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 Město Litvínov 
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
odbor investic a regionálního rozvoje 

*MELTX00OSP3P* 
MELTX00OSP3P 

 
 

Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na veřejnou zakázku v souladu s § 53 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“), na dodávky 

 
Název zadavatele:  Město Litvínov 
sídlo:    nám. Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
statutární zástupce:  Mgr. Kamila Bláhová, starostka města 
 

Název veřejné zakázky:  

Modernizace strojovny ZSIH, č.p. 1598, ul. S. K. Neumanna v Litvínově – 2.etapa  
Systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P19V00000016 
 
 
Zadávací podmínky jsou uvedené v zadávací dokumentaci, která je volně ke stažení na 
profilu zadavatele, Města Litvínova, pod anotací této veřejné zakázky:  
https://zakazky.mulitvinov.cz/contract_display_1135.html 
 
Lhůta pro podání nabídek: od 06.02.2019 do 22.02.2019 do 9:00 hodin. 
 
Způsob podání nabídek: Nabídka účastníka musí být podána pouze písemně elektronickou 
formou prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK. 
Nabídka bude zpracována dle závazné osnovy uvedené v oddíle 2 - Zadávací dokumentace, 
nabídka bude zpracována v českém  jazyce. 
Požadavky na prokázání kvalifikace a pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 zákona 
jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, a to v bodě 1.5 a 1.9 zadávací dokumentace. 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. Eva Rambousková v. r. 
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 
 
 
V Litvínově dne 06.02.2019 
 
 
 

   
 
 
 

  
 

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:podatelna@mulitvinov.cz

		2019-02-06T13:52:12+0000
	Not specified




